A
C
 D
es
ig
n
04
-2

平台優點 ：
高精度 、 低振動 、 輕量化
型號說明 AMSE Series
型 號 AMSE-050-A AMSE-100-A AMSE-150-A
移動方向
移動量 (mm)
傳動模式 / 導程
平台大小 (mm)
本體重量 (kg)
滑台材質 / 表面處理
最高速度 (mm/sec)
機構解析度
直角度(垂直)
往復定位精度
荷重
馬達
驅動器
感測器
類型 / 出軸型式
廠牌 / 型號
極限感測器
電源電壓
電
器
規
格
精
度
規
格
機
械
規
格
X軸、Y軸
±25mm
直結滾珠螺桿 / 2mm
130x130mm
2.0 kg
鋁合金 / 黑色霧面
20 mm/sec
0.01mm
0.010mm
0.030mm
0.015mm
±0.0015mm
3.0 kg
X軸、Y軸
±50mm
直結滾珠螺桿 / 4mm
230x230mm
4.5 kg
鋁合金 / 黑色霧面
40 mm/sec
0.02mm
0.015mm
0.035mm
0.020mm
±0.002mm
4.0 kg
可搭配型號: GMT / GTR22G-D； GMT / GSDC；東方 / CVD206-K
光電感測器(前極限、後極限)
3.8V
D-SUB(公端)
二相四線步進馬達-28框直結
X軸、Y軸
±75mm
直結滾珠螺桿 / 5mm
310x310mm
10.5 kg
鋁合金 / 黑色霧面
50 mm/sec
0.025mm

co
m
配件型號說明
AMSE-O-MS-050-□□-□□□-15 AMSE-O-MS-100-□□-□□□-15 AMSE-O-MS-150-□□-□□□-15
PITCH
10
15
20
30
孔數
7 x 7
5 x 5
4 x 4
3 x 3
牙孔範圍
60mm x 60mm
60mm x 60mm
60mm x 60mm
60mm x 60mm
牙孔範圍
105mm x 105mm
100mm x 100mm
100mm x 100mm
90mm x 90mm
牙孔範圍
160mm x 160mm
150mm x 150mm
150mm x 150mm
150mm x 150mm
孔數
8 x 8
6 x 6
5 x 5
4 x 4
孔數
9 x 9
7 x 7
6 x 6
4 x 4
PITCH
15
20
25
30
PITCH
20
25
30
50
AMSE-O-US-050-□□-□□□-15 AMSE-O-US-100-□□-□□□-15 AMSE-O-US-150-□□-□□□-15
PITCH
10
15
20
25
孔數
10 x 10
7 x 7
5 x 5
4 x4
牙孔範圍
90mm x 90mm

中空&檯面安裝板安裝示意圖
中空安裝板安裝方式
配件型號說明 安裝板示意圖&安裝方式
配
件
型
號
說
明
2120
顯微鏡平台&中空平台 顯微鏡平台&中空平台
w
w
w
.g
m
tg
lo
ba
lin
c.
co
m
w
w
w
.g
m
tg
lo
ba
lin
c.
co
m
安
裝
板
示
意
圖
&
安
裝
方
式
AMSE-050 - 中空安裝板(偶數)
AMSE-050 - 中空安裝板(奇數)
AMSE-100 - 中空安裝板(偶數)
AMSE-100 - 中空安裝板(奇數)
 79.5
 7
9.
5
 牙孔範圍
 牙
孔
範
圍
M3/M4/M6 貫穿牙孔
 3-R6
4- 3.4貫穿
柱坑 6.5*3L
C6
 40
 4
0
 35  35
 3
5
 3
5
 PITCH/2  PITCH/2

尺
寸
型號說明 AMSE Series
型 號 AMSE-100-L AMSE-150-L
移動方向
移動量
傳動模式
平台大小
本體重量
本體材質 / 表面處理
最高速度
機構解析度
往復定位精度
荷重
棒狀線馬
驅動器
感測器
接頭
廠牌 / 型號
廠牌 / 型號
極限感測器
電源電壓
類型
電
器
規
格
精
度
規
格
機
械
規
格
X軸、Y軸
±50mm
棒狀線馬
230x230mm
5.0 kg
鋁合金 / 黑色霧面
200 mm/sec
0.1 µm
0.015mm
0.035mm
±0.002mm
3.0 kg
NPM / 160T
建議搭配GMT / K-SERVO  (DC48V)
光電感應器(前極限、後極限)
3.8V
散線接頭型式
X軸、Y軸
±75mm
棒狀線馬
310x310mm
10.5 kg
鋁合金 / 黑色霧面
200 mm/sec
0.1 µm
0.015mm
0.040mm
±0.002mm
4.0 kg
NPM / 160T
AMSE-100-L0-15 產品示意圖
A            M            S            E       -         0 5 0         -        L                     0              -         15
材質           動作           檯面           類型             行程(X軸 、 Y軸)            動作             光學尺/解析度            表面處理
L 棒馬規格 4
1
±50mm